Rua Padre Agostinho Caballero Martin,850

São Raimundo, Manaus-AM, 69027-020

www.cmm.am.gov.br

Tele.: (92)3303-2924/2925

GABINETE DA VEREADORA PROFESSORA JACQUELINE

Memorando nº 008/2021 – GVPJ

Para: Diretoria Legislativa
Assunto: Desarquivamento de projetos de lei

Manaus, 16 de fevereiro de 2021.

Solicitamos o desarquivamento dos projetos de lei abaixo, os quais foram

arquivados pelo fim da 17ª legislatura:

• PL 195/2018

• PR 010/2020

Atenciosamente,

Professora Jacqueline Pinheiro
Vereadora - PODEMOS

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : FC9F861B0009D6AD . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

MARIA JACQUELINE COELHO PINHEIRO - 231.114.883-49 EM 16/02/2021 11:03:39

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2021.10000.10929.9.002786 (CÓPIA 001) (página 1)

Documento 2021.10000.10929.9.002786

Data  16/02/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10929.9.002786

Origem_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO ÀS COMISSÕES

Enviado por GERUSCA VASCONCELOS POMPEU
Data 18/02/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO AO PLENÁRIO

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho ATENDER

2021.10000.10929.9.002786 (CÓPIA 001) (página 2)